楽しかった冬休みも終わり、2026年がスタートしました。

　　　体調管理をしっかり行い元気にサッカーを楽しんでいきましょう！！

　　　　　　　☆年中　１４：１５～１４：５５　　年長１５：００～１５：４０

       ＜連絡事項＞

◇3/13（金）が指導最終日となります。
　最終日に頑張り賞（メダル）の授与式を行います。
　13日（金）に来られない方は6日（金）に授与式を行いますのでご連絡ください。

　　　　3/6（金）に小学生の部（FCバモス）の説明会を行います。ご興味のある方は、是非ご参加下さい。

　　　　（サッカー教室以外のお友達も大歓迎です。）

　　　　時間ー１５：００スタート予定　　対象ー年長さんの保護者の皆様　　場所ーめろん組教室

　　SportsClub companero(コンパニェロ)
　　〒２１２－００５７
川崎市幸区北加瀬３－１７－１５－２０５
　TeL 090-4719-8335（指導員直通）
        044-434-1287
メール　uroko.8810-no.8@docomo.ne.jp
　　　　　担当　鱗原　隼人

         ＜今後の日程＞

          ＜２月＞　　６日（金）・１３日（金）・２０日（金）・２７日（金）

ハクサンスポーツクラブ
２・３月のお知らせ

          ＜３月＞　　６日（金）・１３日（金）

　      　さて、２月・３月の予定が決まりましたのでお知らせします。

2026.1.9

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12li2cd7b/EXP=1390576716;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUmh0TVBRcTBXeHRyMDV4eklnVUtPelUwaC1zN1VKd0NWRUtOQ0hYVWFPUlprNmRJVzFWV2pvYWF0cF9RBHADNDRLMTQ0T0Q0NEtyNDRPOElPT0NwT09EcWVPQ3VlT0RpQS0tBHBvcwMzNwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--/**http:/www.misaki.rdy.jp/illust/child/gakkou/soccer/sozai/803.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdEGjM.FSyTkA8_aU3uV7/SIG=12ljdbesa/EXP=1390576931/**http:/www.misaki.rdy.jp/illust/child/gakkou/soccer/sozai/702.jpg